
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

第 2号 

あいち海部農業協同組合 

八開支店 
(0567)37-0311 

令和 4年 5月発行 

支店長 

（渉外） 

 

（共済課） 

わしの たかゆき 

いとう ひろし やまもと あさみ 

たちはら ゆりか 

（金融） 

いしはら まりこ 

いとう みな 

（金融） 

（金融） 

 
 

  

 

この度、令和４年 4 月 1 日付で八開支店支店長を拝命 
いたしました。組合員・地域利用者の皆さまのご期待に添う
よう全力を尽くし努めてまいります。さて、一昨年度からの
新型コロナウイルス感染症により、生活環境や農業を取り 
巻く環境は依然厳しい状況が続いております。この様な情勢
においても、我々JA 職員として頼られるＪＡを目指し 
職員一丸となり喜びや感謝の笑顔が溢れ、組合員・地域利用
者の皆さまが集う八開支店を作ってまいりたいと考えて 
おりますので、より一層のご支援・ご協力を賜りますよう 
お願い申し上げます。 

皆様にお役立ちができる

よう頑張っていきます 

ので宜しくお願いします 

本店より異動してきました 

1年間宜しくお願いします 

お客様のお手伝いを 

頑張っていきますので、 

よろしくお願いします 

本店より異動してきました 

素早く正確にご対応できる 

ようにがんばります 

北部営農センター園芸課 

より異動してきました 

よろしくお願いします 

人事異動による新職員の紹介 

 

鷲野 孝幸 

 

伊藤 博 
山本 麻美 

立原 優里香 石原 まり子 

伊藤 美奈 

本年度もよろしくお願いいたします 
 


